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Innofactor Oyj:n pörssitiedote 10.5.2011 klo 8.30 

Innofactor Oyj:n osavuosikatsaus 1.1.–31.3.2011 

(IFRS) 

Yhteenveto 

Innofactor-konsernin avainluvut 1.1.–31.3.2011: 

 liikevaihto 3 943 tuhatta euroa (2010: 2 210), kasvua 78,4 % 

 liiketulos ennen poistoja ja mahdollisia arvonalentumisia (EBITDA) 150 tuhatta 

euroa (2010: 348), laskua 56,9 % 

 EBITDA-prosentti 3,8 % (2010: 15,7 %) 

 liikevoitto (EBIT) 19 tuhatta euroa (2010: 279) 

 EBIT-prosentti 0,5 % (2010: 12,6 %)  

Innofactorin ensimmäisen vuosineljänneksen tulokseen vaikuttivat 

uudelleenlistautumiseen liittyneet kertaluonteiset kustannukset, joita on katsausjaksolle 

kohdistunut noin 200 tuhatta euroa.  

Innofactorin tulevaisuuden näkymät eivät ole muuttuneet. Konsernin vuoden 2011 

liikevaihdon arvioidaan olevan noin 17 miljoonaa euroa, jossa kasvua vuoteen 2010 

verrattuna on noin 70 %. Lisäksi euromääräisen sekä prosentuaalisen liiketuloksen ennen 

poistoja ja mahdollisia arvonalentumisia (EBITDA) arvioidaan olevan parempi kuin 

vuonna 2010 (2010: 979 tuhatta euroa ja 9,9 prosenttia). 

Konsernin keskeiset tunnusluvut 

Osavuosikatsauksessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.  

 

 kk1–3 

/2011 

kk1–3 

/2010 

Muutos kk1–12 

/2010 

Liikevaihto tuhatta euroa 3 943 2 210 +78,4 % 9 862 

Liiketulos ennen poistoja ja mahdollisia 

arvonalentumisia (EBITDA)* tuhatta 

euroa 

150  348 -56,9 % 979 

 prosenttia liikevaihdosta* 3,8 % 15,7 %  9,9 % 
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Liikevoitto tuhatta euroa (EBIT)* 19 279 -93,2 % 702 

 prosenttia liikevaihdosta* 0,5 % 12,6 %  7,1 % 

Tulos ennen veroja tuhatta euroa 16 278 -94,2 % 696 

 prosenttia liikevaihdosta 0,4 % 12,6 %  7,1 % 

Tulos tuhatta euroa 13 202 -93,6 % 505 

 prosenttia liikevaihdosta 0,3 % 9,1 %   

Oma pääoma tuhatta euroa 12 291 2 799 +339,1 % 12 278 

Oman pääoman tuotto** 0,4 % 29,9 %  6,8 % 

Sijoitetun pääoman tuotto** 0,7 % 41,4 %  9,7 % 

Nettovelkaantumisaste (Net Gearing) -9,9 % -59,7 %  -14,0 % 

Omavaraisuusaste 74,8 % 55,7 %  68,6% 

Taseen loppusumma tuhatta euroa 18 241 5 446 +234,9 % 19 517 

Tutkimus- ja tuotekehitys tuhatta euroa*** 592   1 173 

 prosenttia liikevaihdosta*** 15,0 %   11,9 % 

Henkilöstö keskimäärin katsauskauden 

aikana 

174 87 +100,0 % 108 

Henkilöstö katsauskauden lopussa 177 96 +84,4 % 171 

Osakemäärä katsauskauden lopussa**** 585 236 

987 

335 133 

294 

+74,6 % 585 236 

987 

Tulos per osake (euroa)**** 0,000022  0,000603  -96,3 % 0,0014 

Oma pääoma per osake (euroa)**** 0,021 0,008 +151,5 % 0,021 

Osakemäärä 10.5.2011**** 29 261 800    

Tulos per osake osakemäärällä 10.5.2011 

(euroa) **** 

0,000444    

Oma pääoma per osake osakemäärällä 

10.5.2011 (euroa)**** 

0,420    

 

* Luvut sisältävät uudelleenlistautumiseen liittyneitä kertaluonteisia kustannuksia noin 200 

tuhatta euroa.  

** Oman pääoman tuotto ja sijoitetun pääoman tuotto prosentteina on oikaistu 12 kuukauden 

ajanjaksoa vastaavaksi.  
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*** Vertailutietoa vuoden 2010 vastaavalta katsauskaudelta ei ole saatavissa, koska Innofactor Oyj 

ei IFRS 3:n mukaisesta käänteisestä hankinnasta johtuen laatinut 2010 vertailukelpoisia 

osavuosikatsauksia. 

**** Innofactor Oyj:n yhtiökokouksen päätöksen 28.4.2011 mukaisesti kaksikymmentä vanhaa 

osaketta yhdistettiin yhdeksi uudeksi osakkeeksi (merkitty Kaupparekisteriin 7.5.2011), jonka 

johdosta osakkeiden kokonaismäärä laski 1:20 aikaisemmasta.   

Raportointi 

Innofactor Oyj harjoittaa toimintaansa yhdellä segmentillä tarjoten ohjelmistoja ja 

järjestelmiä sekä niihin liittyviä palveluja ja se toimii pääosin Suomessa. Tästä johtuen 

segmenttikohtaista tai maantieteellistä liikevaihdon ja tuloksen jakautumista ei esitetä. 

Toimitusjohtaja Sami Ension katsaus:  

Vuoden ensimmäisellä neljännekselle Innofactorin liikevaihto kasvoi 78,4 prosenttia 

verrattuna vuoden takaiseen vastaavaan ajanjaksoon. Kasvusta suuri osa perustui vuoden 

2010 yrityshankintoihin ja noin 14 prosenttia kasvusta oli orgaanista. Koko vuodelle 

ennustettu kasvu on noin 70 prosenttia.  

Tutkimus ja tuotekehitys kohdistui vanhojen tuotteiden uusiin versioihin sekä 

Innofactorin ensimmäisiin pilviratkaisuihin. Tulosvaikutteisesti käsitellyt tutkimus- ja 

tuotekehitysmenot olivat 592 tuhatta euroa (vertailulukua vuoden 2010 vastaavalta 

katsauskaudelta ei ole saatavissa). 

Vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana saatiin vietyä loppuun Innofactor Oyj:n 

uudelleen listautuminen. Se aiheutti noin 200 tuhannen euron kertaluonteiset 

kustannukset ja vaati merkittävästi ylemmän johdon huomiota. Ensimmäisen 

vuosineljänneksen liiketulos ennen poistoja ja mahdollisia arvonalentumisia (EBITDA) oli 

150 tuhatta euroa (3,8 %) ja liikevoitto (EBIT) oli 19 tuhatta euroa (0,5 %).  

Vuoden 2011 toisella vuosineljänneksellä Innofactor kiinnittää huomiota kannattavuuden 

parantamiseen, jonka osaltaan mahdollistaa hyvä tilauskanta. Vuosineljänneksen aikana 

viedään päätökseen Innofactor Documenta Oy:n ja Innofactor Software -alakonsernin 

yhtiöiden yhdistäminen. Järjestelyssä Innofactor-konsernin operatiivinen liiketoiminta 

keskitettiin 1.5.2011 alkaen aiempaan Innofactor Documenta Oy:öön (jatkossa Innofactor 

Software Oy). Toteutettu järjestely vähentää jatkossa hallinnollisia kustannuksia. Lisäksi 

jatkossa kiinnitetään erityishuomiota projektinhallinnan ja resurssoinnin käytäntöjen 

yhtenäistämiseen ja tehostamiseen. Myös liiketoiminnan muita kustannuksia pyritään 

karsimaan. Nämä toimenpiteet on nimetty kannattavuusohjelmaksi. Kannattavuusohjelma 

pyritään toteuttamaan ilman henkilöstövähennyksiä. 
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Markkinanäkymät ja toimintaympäristö 

Nokia ja Microsoft ilmoittivat merkittävästä yhteistyöstä 11.2.2011. Nokian siirtyminen 

jatkossa älypuhelimissaan käyttämään Microsoftin käyttöjärjestelmää saattaa tarjota 

Innofactorille Suomen suurimpana Microsoft-ratkaisuihin keskittyneenä 

ohjelmistotoimittajana merkittäviä mahdollisuuksia, jotka saattavat oleellisesti 

myötävaikuttaa konsernin kasvuun seuraavien vuosien aikana.  

Nokian 27.4.2011 ilmoittama uutinen Symbian-kehityksen siirtämisestä ulkoiselle 

palveluntarjoajalle vaikuttaa liiketoimintaympäristöön Suomessa. 

Liiketoimintaympäristöön kohdistunee tämän johdosta tiettyjä epävarmuustekijöitä, 

joiden ei kuitenkaan uskota aiheuttavan Innofactorin toiminnalle merkittävää riskiä.  

Innofactor julkaisee uudet globaalit pilviratkaisunsa Microsoftin Worldwide Partner 

Conferencessä Los Angelesissa USA:ssa 10.–14.7.2011. Kyseessä on Microsoftin suurin 

kumppanitapahtuma, johon osallistuu yli 10 000 Microsoftin kumppania ympäri 

maailmaa. Innofactorin ja muiden yritysten mahdolliset tuotejulkistukset ja niiden saama 

vastaanotto Worldwide Partner Conferencessä vaikuttavat Innofactorin asemaan 

Microsoftin pilviratkaisujen globaalina toimittajana.  

Pilviratkaisut yhdistettynä Windows-käyttöjärjestelmän yleistymiseen matkapuhelimissa 

saattavat tarjota Innofactorille Suomen suurimpana Microsoft-ratkaisuihin keskittyneenä 

ohjelmistotoimittajana merkittäviä mahdollisuuksia.  

Kokonaistasolla Innofactor näkee markkinanäkymät positiivisena.  

Liiketoimintaympäristöä tarkasteltaessa on lisäksi huomioitava, että Innofactor on tehnyt 

aktiivista työtä Ruotsissa kasvattaakseen Innofactorin tunnettavuutta Ruotsin Microsoftin 

ja sen paikallisten kumppanien keskuudessa.  

Liikevaihto 

Innofactorin liikevaihto 1.1.–31.3.2011 oli 3 943 tuhatta euroa (2010: 2 210), jossa kasvua 

78,4 prosenttia. 

Liikevaihdon kasvusta noin 86 % muodostui yrityshankintojen (Westend ICT 27.12.2010 ja 

Visual Management 3.6.2010) johdosta ja noin 14 % oli orgaanista kasvua. Orgaanista 

kasvua on saavutettu kaikissa merkittävissä asiakasryhmissä.  
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Tuloskehitys 

Innofactorin liiketulos ennen poistoja ja mahdollisia arvonalentumisia (EBITDA) 1.1.–

31.3.2011 oli 150* tuhatta euroa (2010: 348), jossa vähennystä 56,9 prosenttia. EBITDA:n 

osuus liikevaihdosta oli 3,8 prosenttia (2010 15,7 %). 

Innofactorin liikevoitto 1.1.–31.3.2010 oli 19* tuhatta euroa (2010: 279), jossa vähennystä 

93,2 prosenttia. Liikevoiton osuus liikevaihdosta oli 0,5 prosenttia (2010: 12,6 %). 

* Luvut sisältävät uudelleenlistautumiseen liittyneitä kertaluonteisia kustannuksia yhteensä 

noin 200 tuhatta euroa. 

Vuosineljänneksen tulokseen vaikuttaa se, että vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana 

saatiin vietyä loppuun Innofactor Oyj:n uudelleenlistautuminen. Se aiheutti noin 

200 tuhannen euron kertaluonteiset kustannukset ja vaati merkittävästi ylemmän johdon 

huomiota.  

Ensimmäisellä neljänneksellä tulosvaikutteisesti kirjattuun tuotekehitykseen käytettiin 592 

tuhatta euroa.    

Rahoitus ja investoinnit 

Innofactorin taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 18 241 tuhatta euroa (2010: 5 

446). Konsernin likvidit varat olivat yhteensä 1 222 tuhatta euroa (2010: 1 672), jotka 

koostuivat kokonaisuudessaan rahavaroista. 

Liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella -383 tuhatta euroa (2010: 46). Investointien 

rahavirta oli -109 tuhatta euroa (2010: -24). 

Omavaraisuusaste oli 74,8 prosenttia (2010: 55,7 %) ja nettovelat suhteessa omaan 

pääomaan (Net Gearing) -9,9 prosenttia (2010: -59,7 %). Korollisia velkoja ei ollut (ei 

myöskään vuonna 2010). Katsauskauden sijoitetun pääoman tuotto oli 0,7 prosenttia 

(2010: 41,4 %) ja oman pääoman tuotto 0,4 prosenttia (2010: 29,9 %).  

Edellä esitettyjen tunnuslukujen merkittävä muutos vuoden takaisesta johtuu  pääosin 

siitä, että tase vahvistui erittäin merkittävästi  vuoden 2010 lopussa toteutetun Westend 

ICT Oyj:n ja Innofactor Oy:n yritysjärjestelyn seurauksena.  

Vaikka entinen Westend ICT Oyj oli hankinnan juridinen hankkijaosapuoli ja hankinnan 

juridinen kohde oli entinen Innofactor Oy, oli kyseessä IFRS 3:n mukainen käänteinen 

hankinta, jossa entinen Westend ICT Oyj on kirjanpidollinen hankinnan kohde ja entinen 

Innofactor Oy kirjanpidollinen hankkijaosapuoli. Hankinnassa entisen Westend 

ICT -konsernin asiakassuhteiden ja ohjelmistojen arvoksi määritettiin vuoden 2010 



 

 
 OSAVUOSIKATSAUS Q1/2011 6 (26) 

 

 

 
Innofactor Oyj 

Keilaranta 19 contact@innofactor.com puhelin: +358 10 272 9000 

FI-02150 Espoo http://www.innofactor.com telefaksi: +358 10 272 9001 

tilinpäätöksessä alustavasti 6 138 tuhatta euroa. Kyseiset aineettomat varallisuuserät 

sisältyivät taseen muihin aineettomiin hyödykkeisiin ja hankinnan liikearvoksi muodostui 

laskennallisten verojen huomioimisen jälkeen 5 114 tuhatta euroa.  

Innofactor Oyj:llä oli noin 38 miljoonaa euroa ajalla 2001–2008 muodostuneita 

verotuksessa vahvistettuja tappioita. Niitä ei huomioitu laskennallisena verosaamisena 

vuoden 2010 alustavassa hankintamenolaskelmassa.  IFRS 3:n mukaisesti 

hankintamenolaskelmaa voidaan tarkastaa. Maaliskuun lopussa Konserniverokeskus 

(Kove) antoi vahvistettuja tappioita koskevan ennakkotiedon, jonka mukaisesti 

”Innofactor Oyj (entinen Westend ICT Oyj) voi vähentää sille aikaisemmin vahvistetut 

tappiot hakemuksessa kuvatuissa olosuhteissa”.  

Saadusta ennakkotiedosta sekä yrityshankinnan jälkeen saadun muun informaation 

perusteella Innofactor Oyj päivitti Westend ICT Oyj:n käänteiseen hankintaan liittyvän 

hankintamenolaskelman ensimmäisen vuosineljänneksen aikana. Tarkastetun 

hankintamenolaskelman mukaisesti Westend ICT -konsernin asiakassuhteiden ja 

ohjelmistojen arvoksi määritettiin 1 222 tuhatta euroa. Kyseiset aineettomat varallisuuserät 

sisältyivät taseen muihin aineettomiin hyödykkeisiin.  Tarkastetussa 

hankintamenolaskelmassa tehtiin 7 925 tuhannen euron kohdistus laskennallisiin 

verosaamisiin ja liikearvoksi muodostui 827 tuhatta euroa. Tähän liittyvä taulukko on 

liitetietona. Vertailuluvut 31.12.2010 on muutettu vastaavasti. 

Innofactorin taseen pitkäaikaiset varat ovat yhteensä 11 625 tuhatta euroa ja ne 

muodostuvat seuraavista eristä 

 aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 524 tuhatta euroa 

 liikearvo 1 207 tuhatta euroa 

 muut aineettomat hyödykkeet 1 766 tuhatta euroa 

 laskennalliset verosaamiset 8 127 tuhatta euroa 

Innofactorin katsauskauden bruttoinvestoinnit aineelliseen käyttöomaisuuteen olivat 109 

tuhatta euroa (2010: 24) ja ne muodostuivat kasvun vaatimista tavanomaisista lisä- ja 

korvausinvestoinneista. 

Tehtyjen arvonalennustestien mukaan omaisuuserien arvonalentumisia ei ole. 

Aineettomien hyödykkeiden poistot olivat 81 tuhatta euroa (2010: 19). 

Tutkimus ja tuotekehitys 

Innofactorin tulosvaikutteisesti käsitellyt tutkimus- ja tuotekehitysmenot olivat 592 tuhatta 

euroa (vertailulukua vuoden 2010 vastaavalta katsauskaudelta ei ole saatavissa), mikä on 
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15,0 % liikevaihdosta. Vuoden 2011 tutkimus- ja tuotekehitysmenoista suuri osa kohdistuu 

johdon arvion mukaan ensimmäiselle vuosipuoliskolle.  

Henkilöstö 

Innofactorin henkilöstömäärä oli keskimäärin 174 (2010: 87), jossa kasvua 100,0 prosenttia. 

Katsauskauden lopussa henkilöstöä oli 177 (2001: 96), jossa kasvua 84,4 prosenttia. 

Katsauskauden lopussa henkilöstön keski-ikä oli 36,17 vuotta. Henkilöstöstä 38,6 

prosenttia on suorittanut ylemmän, 34,7 prosenttia alemman korkeakoulututkinnon tai 

suorittamassa ylempää korkeakoulututkintoa, ja 26,7 prosenttia muun tutkinnon. Naisia 

on 19,77 prosenttia ja miehiä 80,23 prosenttia henkilöstöstä. 

Liiketoiminta 

Innofactorin liiketoiminta keskittyi Suomeen ja liikevaihdosta noin 97 % tuli Suomesta. 

Loppuosa noin 3 % liikevaihdosta tuli Euroopan Unionin jäsenvaltioiden 

päästökaupparatkaisuista, Ruotsin seurakunta-asiakkaista ja joidenkin suomalaisten 

yritysten ulkomaantoiminnoista. 

Katsauskauden muut tapahtumat 

Yhtiön nimenmuutos Innofactor Oyj:ksi astui voimaan 5.1.2011, kun uusi toiminimi 

merkittiin kaupparekisteriin. Ylimääräinen yhtiökokous päätti nimenmuutoksesta 

27.12.2010. 

Innofactor Oyj julkisti uuden strategiansa 10.1.2011. Strategiansa mukaisesti Innofactor 

Oyj pyrkii jatkamaan kasvuaan Suomen suurimpana Microsoft-ratkaisuihin keskittyneenä 

ohjelmistotoimittajana. Tämän lisäksi Innofactor Oyj pyrkii hakemaan kasvua Suomen 

lähialueilta sekä globaaleista pilvisovelluksista. 

Innofactor Oyj jätti 11.3.2011 pörssille selvityksen listalleottamisen edellytysten 

täyttymisestä ja hakemuksen uusien osakkeiden ottamiseksi kaupankäynnin kohteeksi 

sekä 16.3.2011 Finanssivalvonnalle listalleottoesitteen. Innofactor Oyj:n suunnatussa 

osakeannissa liittyen Westend ICT Oyj:n ja Innofactor Oy:n yritysjärjestelyyn 27.12.2010 

merkityt uudet osakkeet, yhteensä 409 665 891 kappaletta, otettiin kaupankäynnin 

kohteeksi Nasdaq OMX Helsinki Oy:ssä 22.3.2011 alkaen yhdessä vanhojen osakkeiden, 

yhteensä 175 571 096 kappaletta, kanssa. Julkisen kaupankäynnin kohteena on ollut 

22.3.2011 alkaen yhteensä 585 236 987 osaketta.  
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Osake ja osakkeenomistajat 

Innofactor Oyj:n osakepääoma oli katsauskauden lopussa 2 100 000,00 euroa ja osakkeiden 

lukumäärä oli yhteensä 585 236 987 kappaletta. 

Vuosineljänneksellä yhtiön osakkeen ylin kurssi oli 0,16 euroa (0,06 euroa vuonna 2010), 

alin 0,07 euroa (0,04 euroa vuonna 2010) ja päätöskurssi 0,08 euroa (0,05 euroa vuonna 

2010). Katsauskauden keskikurssi* oli 0,11 euroa (0,06 euroa vuonna 2010).  

* Keskikurssi on laskettu kyseisellä aikavälillä pörssissä tehtyjen kauppojen kokonaisarvolla 

jaettuna kyseisellä aikavälillä vaihdettujen osakkeiden määrällä (aiemmin laskenta perustui 

päätöskurssien painotettuun keskiarvoon). 

Osakkeita vaihdettiin vuosineljänneksen aikana julkisessa kaupankäynnissä 13 814 370 

kappaletta (1 689 149 kpl vuonna 2009), mikä vastaa 2,3 prosenttia (1,3 % vuonna 2010) 

keskimääräisestä osakemäärästä. 1.1.–31.3.2011 osakkeita oli keskimäärin 585 236 987 

kappaletta (128 492 696 osaketta vuonna 2010). 

Osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla 0,08 euroa 31.3.2011 oli 46 819 

tuhatta euroa (2010: 6 425), jossa kasvua 628,7 %.  

Yhtiöllä oli 31.3.2011 12 666 osakkeenomistajaa (2010: 13 083) hallintarekisterit (7 kpl) 

mukaan lukien. Hallintarekisteröidyn omistuksen osuus oli 0,4 prosenttia 

kokonaisosakemäärästä.  

Innofactor Oyj:n hallituksella on yhtiökokouksen 27.12.2010 antamat valtuudet 50 000 000 

oman osakkeen ostamiseksi. Innofactor Oyj hankki omia osakkeita 4.4.2011 pörssikaupalla 

987 kappaletta kokonaishintaan 78,96 euroa. Hankitut osakkeet mitätöitiin ja mitätöinti 

merkittiin Kaupparekisteriin 15.4.2011. Osakkeiden mitätöinnillä osakkeiden lukumäärä 

saatiin jaolliseksi yhtiökokouksessa 28.4.2011 päätettyä osakkeiden yhdistämistä varten. 

Innofactor Oyj:llä tai sen kanssa samaan konserniin kuuluvalla yhtiöllä ei ollut 

vuosineljänneksen aikana hallussaan muita Innofactor Oyj:n osakkeita. Yhtiökokouksen 

28.4.2011 päätöksellä, jossa 20 osaketta yhdistettiin yhdeksi, hallitukselle 27.12.2010 

annettua valtuutusta omien osakkeiden hankkimiseksi muutettiin osakemäärän osalta 

siten, että valtuutus koskee enintään 2 500 000 osaketta. 

Innofactor Oyj:n yhtiökokous on 18.6.2009 valtuuttanut hallituksen päättämään 31.12.2012 

mennessä osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. 

Valtuutuksen nojalla voidaan antaa enintään 60 000 000 uutta osaketta. Yhtiökokouksen 

28.4.2011 päätöksellä, jossa 20 osaketta yhdistettiin yhdeksi, hallitukselle 18.6.2009 

annettua valtuutusta osakeantiin ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien 

antamiseen muutettiin osakemäärän osalta siten, että valtuutus koskee enintään 3 000 000 

osaketta. Valtuutusta ei ole käytetty. 
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Katsauskauden aikana Innofactor Oyj ei tehnyt liputusilmoituksia.  

Euroclear Finland Oy:n pitämän osakerekisterin mukaan 31.3.2011 julkiseen sisäpiirin 

kuuluvien henkilöiden osakeomistus on seuraava. 

Hallitus: 

 Ilpo Santala, 2 791 079 kpl, 0,48 %  

 Sami Ensio, 147 109 255 kpl, 25,14 %  

o Sami Ensio, 103 633 960 kpl, 17,71 % 

o alaikäinen vajaavaltainen, 14 491 765 kpl, 2,48 % 

o alaikäinen vajaavaltainen, 14 491 765 kpl, 2,48 % 

o alaikäinen vajaavaltainen, 14 491 765 kpl, 2,48 % 

 Pekka Puolakka, 0 kpl, 0 %  

 Mikko Salminen, 7 000 kpl, 0,001 % 

Toimitusjohtaja: 

 Sami Ensio, 147 109 255 kpl, 25,14 %  

o Sami Ensio, 103 633 960 kpl, 17,71 % 

o alaikäinen vajaavaltainen, 14 491 765 kpl, 2,48 % 

o alaikäinen vajaavaltainen, 14 491 765 kpl, 2,48 % 

o alaikäinen vajaavaltainen, 14 491 765 kpl, 2,48 % 

Johtoryhmä: 

 Henrikki Hervonen, 2 677 615 kpl, 0,46 % 

 Mikko Lampi, 20 716 687 kpl, 3,54 % 

 Aleksi Mattila, 2 912 430 kpl, 0,50 % 

 Mika Nurmi, 2 791 079 kpl, 0,48 % 

 Tuomas Riski, 20 716 743 kpl, 3,54 % 

 Anneli Saarikoski, 2 330 kpl, 0,0004 % 

 Vesa Tiirikainen, 2 515 004 kpl, 0,43 % 

Tilintarkastajat: 

 Juha Hilmola, 0 kpl, 0,0 % (toimii tilikauden 2011 päävastuullisena tilintarkastajana) 

 Juha Nenonen, 0 kpl, 0,0 % (toimi tilikauden 2010 päävastuullisena 

tilintarkastajana) 
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Yhtiön hallinnointi 

Innofactor Oyj noudattaa Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n julkaisemaa Suomen 

listayhtiöiden hallintokoodin (Corporate Governance) 2010 suositusta. Innofactor Oyj:n 

hallinnointiperiaatteet on kokonaisuudessaan luettavissa yhtiön internet-sivuilla: 

http://www.innofactor.fi/sijoittajat/hallinto_ja_johtaminen 

Yhtiökokouksessa 28.4.2011 yhtiön hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin neljä. 

Yhtiökokous päätti hyväksyä esityksen, jonka mukaan yhtiön hallituksen jäseniksi valittiin 

Sami Ensio, Juha Koponen, Pyry Lautsuo ja Pekka Puolakka. Hallitus valitsi 

keskuudestaan puheenjohtajaksi Pyry Lautsuon.  

Yhtiökokous hyväksyi ehdotuksen, jonka mukaan yhtiön tilintarkastajaksi valittiin KHT-

yhteisö Ernst & Young Oy päävastuullisena tilintarkastajaan KHT Juha Hilmola. 

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät 

Innofactorin toimintaan, talouteen ja sen osakkeeseen sisältyy riskejä, jotka voivat olla 

oleellisia yhtiön ja sen osakkeen arvon kannalta. Innofactor Oyj:n hallitus arvioi riskejä 

neljä kertaa vuodessa osana strategia- ja liiketoiminnan suunnittelun prosessia. 

Toiminnalliset riskit 

Innofactorin lähiajan toiminnallisissa riskeissä ja epävarmuustekijöissä ei ole tapahtunut 

katsauskauden aikana tai ole nähtävissä merkittäviä muutoksia. 

Taloudelliset riskit 

Innofactorin lähiajan taloudellisissa riskeissä ja epävarmuustekijöissä ei ole tapahtunut 

katsauskauden aikana tai ole nähtävissä merkittäviä muutoksia. 

Osakkeeseen liittyvät riskit 

Innofactor Oyj:n osakkeen matalasta yksikköhinnasta johtunut riski hinnanmuodostuksen 

luotettavuudesta väheni, kun yhtiökokouksen 28.4.2011 päätöksellä 20 Innofactor Oyj:n 

osaketta yhdistettiin yhdeksi ja merkittiin Kaupparekisteriin 7.5.2011. Osakkeen 

yksikköhinta 6.5.2011 päätöskurssilla oli 0,07 euroa ja 9.5.2010 päätöskurssilla 1,40 euroa. 

Arvopaperipörssi poisti 9.5.2011 Innofactor Oyj:n osakkeen tarkkailulistalta.  

Muilta osin Innofactorin lähiajan osakkeeseen liittyvissä riskeissä ja epävarmuustekijöissä 

ei ole tapahtunut katsauskauden aikana eikä ole nähtävissä merkittäviä muutoksia. 

http://www.innofactor.fi/sijoittajat/tiedotteet_julkaisut_ja_selvitykset/0/0/innofactor_oyj_n_tilinpaatostiedote_2010
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Yrityskaupat ja muutokset konsernirakenteessa 

Katsauskauden aikana ei ole toteutettu yritysjärjestelyjä.  

Ympäristö- ja yhteiskuntavastuu 

Innofactorin toimintaa ohjaavat yhtiön strategia, arvot, laatujärjestelmä, 

ympäristöpolitiikka sekä lainsäädäntö. Konserni on sitoutunut toimimaan kannattavasti ja 

kasvattamaan liikevaihtoaan ympäristövaikutukset huomioiden. 

Innofactor huolehtii henkilöstönsä hyvinvoinnista pitämällä yllä vakaata, turvallista ja 

keskustelevaa ilmapiiriä ja rakentamalla luotettavan kehityspolun tulevaisuuteen. 

Innofactor noudattaa toiminnassaan kestävän kehityksen periaatteita ja 

Teknologiateollisuuden ympäristölinjausta. Konserni on kehittämiensä ratkaisujen kautta 

myötävaikuttanut asiakkaidensa ympäristötavoitteiden saavuttamiseen sekä 

yhteiskunnan kestävään kehitykseen. Sähköiset asian- ja dokumenttienhallinnanratkaisut 

sekä asiointipalvelut ovat esimerkkejä konsernin luomista ratkaisuista ympäristöön 

kohdistuvien vaikutusten vähentämiseksi. Päästökaupan järjestelmät useille Euroopan 

maille auttavat osaltaan työssä ilmastonmuutosta vastaan. 

Innofactor pyrkii asiakkaidensa ja kumppaniensa kanssa pitkäaikaiseen yhteistyöhön, 

jossa eri alojen osaamiset täydentävät toisiaan ja saavat aikaan uudenlaisia ratkaisuja. 

Missionsa mukaisesti konsernin tavoitteena on tarjota työntekijöilleen ja kumppaneilleen 

innovatiivinen ja kannustava ympäristö, jossa he voivat edelleen kehittää itseään. 

Strategia 

Innofactor julkisti uudistetun strategiansa 10.1.2011, josta on annettu erillinen 

pörssitiedote. Strategiansa mukaisesti konserni pyrkii jatkamaan kasvuaan Suomen 

suurimpana Microsoft-ratkaisuihin keskittyneenä ohjelmistotoimittajana. Tämän lisäksi 

Innofactor pyrkii hakemaan kasvua Suomen lähialueilta sekä globaaleista 

pilvisovelluksista. 

Innofactorin missiona on 

 auttaa asiakkaitaan tarjoamaan omille asiakkailleen entistä parempia palveluja ja 

tehostamaan omaa toimintaansa 

 tuoda ja muokata Microsoftin ratkaisut maailmalta asiakkaidensa tarpeisiin 

sopivaksi kokonaisuudeksi 

 kehittää Microsoftin pilveen uusia innovatiivisia kansainvälisesti kilpailukykyisiä 

ohjelmistoja ja komponentteja 
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 tarjota työntekijöilleen ja kumppaneilleen innovatiivinen ja kannustava ympäristö, 

jossa he voivat edelleen kehittää itseään 

Innofactorin visiona on 

 pyrkiä jatkuvasti toimimaan sellaisilla markkinoilla, jotka eivät kokonsa puolesta 

aseta rajoituksia Innofactorin kasvulle 

 kasvaa sekä orgaanisesti sekä yritysostoin Microsoftin merkittävimpänä 

integraattorina Suomessa ja jatkossa myös Suomen lähialueilla siten, että Innofactor 

saavuttaa vuoteen 2015 mennessä selkeästi nykyistä suuremman kokoluokan 

 hyödyntää pilviteknologian tarjoama murros siten, että Innofactor pystyy 

toteuttamaan Microsoftin pilveen kansainvälisesti kilpailukykyisiä ohjelmistoja ja 

komponentteja, joilla voidaan saavuttaa kansainvälisillä markkinoilla vuoteen 2015 

mennessä Innofactorille merkittävää liiketoimintaa 

Innofactorin strategiana on olla johtava Microsoft-ratkaisutoimittaja, johon liittyen 

keskeisimpiä strategisia valintoja ovat 

 ylläpitää markkinoiden paras kyky innovoida uudet ratkaisut 

 toimia voimakkaan asiakaslähtöisesti 

 tarjota asiakkaille johtava Microsoft-kokonaisratkaisu ”yhdestä luukusta” 

 toimia kustannustehokkaalla toimintatavalla, jossa muun muassa hyödynnetään 

varioituvia tuotelinjoja ja käytettävissä olevia resursseja optimaalisella tavalla 

Innofactorin tavoitteena on kasvaa kannattavasti 

 saavuttaa vuosien 2011–2015 välillä keskimäärin 30 %:n vuosikasvu, johon pyritään 

sekä orgaanisen kasvun että yritysostojen avulla 

 saavuttaa vuosien 2011–2015 välillä keskimäärin 15 %:n vuosittainen liikevoitto 

suhteessa liikevaihtoon 

 pitää kassavirta positiivisena ja turvata kaikissa tilanteissa rahoituksellinen 

vakavaraisuus 

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat 

Innofactor Oyj on hankki omia osakkeita 4.4.2011 pörssikaupalla 987 kappaletta 

kokonaishintaan 78,96 euroa. Hankitut osakkeet mitätöitiin Kaupparekisteriin 15.4.2011. 

Osakkeiden mitätöinnillä osakkeiden lukumäärä saatiin jaolliseksi yhtiökokouksessa 

28.4.2011 päätettyä osakkeiden yhdistämistä varten. 

Innofactor-konsernin yhtiöt sopivat 21.4.2011 järjestelystä, jossa nykyisen Innofactor 

Software Oy:n, Innofactor Visual Management Oy:n ja Innofactor Customer Solutions 
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Oy:n kaikki liiketoiminnat siirtyivät Innofactor Documenta Oy:lle 1.5.2011. Samassa 

yhteydessä sovittiin, että Innofactor Documenta Oy:n nimi muutetaan Innofactor Software 

Oy:ksi. Järjestelyn jälkeen konsernin varsinainen liiketoiminta on keskitetty kyseiseen 

yhtiöön. Järjestelyn tarkoituksena on muuttaa konsernirakenne vastaamaan paremmin 

Innofactorin nykyistä strategiaa ja operatiivista toimintaa. Lisäksi järjestelyllä pyritään 

säästöihin yleis- ja taloushallintoon liittyvissä kustannuksissa.  Innofactorin tavoitteena on 

jatkossa pyrkiä konsernirakenteeseen, jossa emoyhtiön alla on yhdessä maassa ainoastaan 

yksi liiketoimintaa harjoittava yhtiö. Järjestelyssä työntekijät siirtyivät entiseen Innofactor 

Documenta Oy:öön vanhoina työntekijöinä, eikä järjestelyllä ole työntekijöihin tai 

asiakkuuksiin liittyviä negatiivisia vaikutuksia. 

Innofactor Oyj:n varsinainen yhtiökokous 28.4.2011 valitsi uuden hallituksen. 

Hallituksessa jatkavat Innofactor Oyj:n toimitusjohtaja DI Sami Ensio ja OTK Pekka 

Puolakka. Uusina jäseninä hallitukseen valittiin TkT Juha Koponen ja DI Pyry Lautsuo. 

Välittömästi yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä hallituksen järjestäytymiskokouksessa 

hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Pyry Lautsuo. Yhtiön tilintarkastajana jatkaa KHT-

yhteisö Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Juha Hilmola.  

Innofactor Oyj:n varsinainen yhtiökokous 28.4.2011 hyväksyi hallituksen ehdotuksen 

yhtiön osakkeiden lukumäärän vähentämisestä osakepääomaa alentamatta siten, että 

kaksikymmentä (20) vanhaa osaketta yhdistetään yhdeksi (1) uudeksi osakkeeksi 

osakeyhtiölain 15 luvun 9 §:ssä säädetyssä tarkoituksessa ja säännöksen mukaista 

menettelyä noudattaen 6.5.2011. Osakkeiden yhdistämisen tarkoituksena on osakkeen 

hinnan muodostuksen luotettavuuden parantaminen. Samalla päätettiin pienentää 

vastaavassa suhteessa hallitukselle annettua valtuutusta osakeantiin ja osakkeisiin 

oikeuttavien erityisten oikeuksien antamiseen sekä omien osakkeiden hankkimiseksi.  

Innofactor Oyj:n osakkeet yhdistettiin päätöksen mukaisesti 6.5.2011 ja yhdistämiseen 

liittyvä osakkeiden mitätöinti merkittiin kaupparekisteriin 7.5.2011. Kaupankäynti uudella 

osakemäärällä 29 261 800 kpl alkoi 9.5.2011.  

Innofactorin tilauskanta on kehittynyt suotuisasti myös huhtikuun 2011 aikana ja tämä 

ennakoi, että konserni pystyy saavuttamaan vuodelle 2011 asetetut tavoitteet. 

Tulevaisuuden näkymät 

Innofactorin tulevaisuuden näkymät ovat ennallaan. Konsernin vuoden 2011 liikevaihdon 

arvioidaan olevan noin 17 miljoonaa euroa, jossa kasvua vuoteen 2010 verrattuna on noin 

70 %. Sekä euromääräisen että prosentuaalisen liiketuloksen ennen poistoja ja mahdollisia 

arvonalentumisia (EBITDA) arvioidaan olevan parempi kuin vuonna 2010 (2010: 979 

tuhatta euroa ja 9,9 prosenttia). 
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Tilinpäätöslyhennelmä ja liitetiedot 

Innofactor Oyj:n tilinpäätöslyhennelmä ja liitetiedot on kokonaisuudessaan esitetty 

erillisessä tämän tiedotteen liitteessä. 

 

Espoossa 10.5.2011 

 

INNOFACTOR OYJ 

Hallitus 

 

Lisätietoja: 

 

Sami Ensio 

Toimitusjohtaja 

Innofactor Oyj 

puh. +358 50 584 2029 

sami.ensio@innofactor.com 

 

Jakelu: 

 

NASDAQ OMX Helsinki  

Keskeiset mediat  

www.innofactor.fi 

 

Taloudelliset tiedotteet vuonna 2011 

Innofactor Oyj:n osavuosikatsaukset vuonna 2011 julkaistaan 

 Osavuosikatsaus tammi-kesäkuu 9.8.2011, klo 8.30 

 Osavuosikatsaus tammi-syyskuu 1.11.2011, klo 8.30 

Varsinaisen yhtiökokouksen 28.4.2011 pöytäkirja on julkaistu 5.5.2011. 
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Tilinpäätöslyhennelmä ja liitetiedot 1.1.–31.3.2011 (IFRS) 

Laatimisperiaatteet 

Tämä osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti. 

Osavuosikatsauksessa on noudatettu samoja laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmiä 

kuin edellisessä vuositilinpäätöksessä. Tunnuslukujen laskentaperiaatteet ja niiden kaavat 

ovat ennallaan ja ne on esitetty tilinpäätöksessä 2010. 

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää Innofactorin johdolta 

sellaisten arvioiden ja oletusten käyttämistä, jotka vaikuttavat taseen laadintahetken 

varojen ja velkojen sekä katsauskauden tuottojen ja kulujen määriin. Lisäksi joudutaan 

käyttämään harkintaa tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Koska arviot ja 

olettamukset perustuvat osavuosikatsaushetken näkemyksiin, ne sisältävät riskejä ja 

epävarmuustekijöitä. Toteumat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista. 

Tuloslaskelman ja taseen luvut ovat konsernilukuja. Tiedotteen luvut on pyöristetty, joten 

yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. 

Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton. 

Westend ICT Oyj:n yrityshankinnan alustavaa hankintamenolaskelmaa on päivitetty (liite 

hankitut liiketoiminnot sivu 25). Päivitystä vastaavat muutokset on huomioitu 

takautuvasti tässä osavuosikatsauksessa esitettävässä 31.12.2010 taseessa.   
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Konsernin tuloslaskelma 

 

Tuhatta euroa 

1.1.–

31.3.2011 

1.1.–

31.3.2010 

1.1.–

31.12.2010 

Liikevaihto 3 943 2 210 9 862 

Liiketoiminnan muut tuotot 10 0 4 

Aineiden ja tarvikkeiden käyttö (–) -231 -122 -557 

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut (–) -2 704 -1 289 -6 230 

Poistot (–) -131 -69 -278 

Liiketoiminnan muut kulut (–) -868 -451 -2 099 

Liikevoitto 19 279 702 

       

Rahoitustuotot  1 0 17 

Rahoituskulut (–) -4 -1 -22 

Voitto ennen veroja 16 278 696 

       

Tuloverot -3 -76 -191 

Tilikauden voitto 13 202 505 

       

Tilikauden laaja tulos yhteensä 13 202 505 

 

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:   

   

Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa) 0,0000 0,0006 0,0014 

Laimennettu osakekohtainen tulos (euroa) *) *) *) 

*) Laimennusvaikutusta ei ole laskettu, koska Innofactor Software Oy:n optio-ohjelmat on 

sovittu Westend ICT Oyj -yritysjärjestelyn yhteydessä korvattaviksi. 
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Konsernitase 

 

VARAT       

    

 Tuhatta euroa 31.3.2011 31.3.2010 31.12.2010 

    

Pitkäaikaiset varat       

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 524 360 472 

Liikearvo 1 207 240 1 322 

Muut aineettomat hyödykkeet 1 766 190 1 840 

Laskennalliset verosaamiset 8 128 300 8 132 

Pitkäaikaiset varat 11 625 1 090 11 766 

    

Lyhytaikaiset varat       

Myyntisaamiset ja muut saamiset 5 394 2 684 6 037 

Rahavarat 1 222 1 672 1 714 

Lyhytaikaiset varat 6 616 4 356 7 751 

        

VARAT YHTEENSÄ 18 241 5 446 19 517 
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OMA PÄÄOMA JA VELAT    

    

 Tuhatta euroa 31.3.2011 31.3.2010 31.12.2010 

    

Oma pääoma    

Osakepääoma 2 100 12 2 100 

Ylikurssirahasto 72 72 72 

Muut rahastot (+/–) 59 59 59 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 8 344 275 8 344 

Kertyneet voittovarat 1 716 2 381 1 703 

Oma pääoma yhteensä 12 291 2 799 12 278 

        

Pitkäaikaiset velat       

Laskennalliset verovelat 455 28 459 

Pitkäaikaiset velat yhteensä 455 28 459 

    

Lyhytaikaiset velat       

Ostovelat ja muut velat 5 495 2 619 6 781 

Lyhytaikaiset velat yhteensä 5 495 2 619 6 781 

    

Velat yhteensä 5 950 2 647 7 240 

    

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 18 241 5 446 19 517 
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Konsernin oman pääoman muutoslaskelma 

 

Tuhatta euroa 

Osake-

pääoma 

Ylikurssi-

rahasto 

Vara-

rahasto 

Sijoitetun 

vapaan 

oman 

pääoman 

rahasto 

Omat 

osakkeet 

Kertyneet 

voittovarat 

Oma 

pääoma 

yhteensä 

        

Oma pääoma 

1.1.2011 2 100 72 59 8 344 -20 1 723 12 278 

        

Laaja tulos               

Tilikauden tulos          13 13 

Tilikauden laaja 

tulos yhteensä 0 0 0 0 0 13 13 

                

Oma pääoma 

31.3.2011 2 100 72 59 8 344 -20 1 736 12 291 

        

        

Oma pääoma 

1.1.2010 12 72 59 275 0 2 179 2 597 

        

Laaja tulos               

Tilikauden tulos         202 202   

Tilikauden laaja 

tulos yhteensä 0 0 0 0 0 202 202 

                

Oma pääoma 

31.3.2010 12 72 59 275 0 2 381 2 799 
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Konsernin rahavirtalaskelma 

Tuhatta euroa 

1.1.–

31.3.2011 

1.1.–

31.3.2010 

1.1.–

31.12.2010 

    

Liiketoiminnan rahavirrat     

Liikevoitto 20 279 702 

Oikaisut:     

Poistot 131 69 278 

Käyttöpääoman muutokset:     

Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos (+/–) 715 -123 -1 242 

Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos (+/–) -1 171 -102 626 

Maksetut korot (–) -4 -1 -22 

Saadut korot 1 0 17 

Maksetut verot (–) -75 -76 -191 

Liiketoiminnan nettorahavirta -383 46 167 

      

Investointien rahavirrat     

Tytäryritysten hankinta  0 0 558 

Investoinnit aineettomiin ja  aineellisiin 

käyttöomaisuushyödykkeisiin (–) -109 -24 -458 

Investointien nettorahavirta -109 -24 100 

    

Rahoituksen rahavirrat     

Osakeannista saadut maksut 0 0 441 

Omien osakkeiden hankinta (–) 0 0 -20 

Maksetut osingot (–) 0 0 -623 

Rahoituksen nettorahavirta 0 0 -202 

      

Rahavarojen muutos (+/–) -492 22 65 

    

Rahavarat tilikauden alussa 1 714 1 650 1 650 

Rahavarat tilikauden lopussa 1 222 1 672 1 714 
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Konsernin tuloslaskelma vuosineljänneksittäin 

 

Tuhatta euroa 1.1.– 

31.3.2011 

1.1.– 

31.3.2010 

1.4.–

30.6.2010 

1.7.–

30.9.2010 

1.10.–

31.12.2010 

      

Liikevaihto 3 943 2 210 2 148 2 192 3 312 

Liiketoiminnan muut tuotot 10 0 3 0 0 

Aineiden ja tarvikkeiden käyttö (–) -231 -122 -137 -112 -187 

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat 

kulut (–) -2 704 -1 289 -1 374 -1 540 -2 027 

Poistot (–) -131 -69 -70 -70 -69 

Liiketoiminnan muut kulut (–) -868 -451 -562 -447 -638 

Liikevoitto 19 279 8 23 391 

         

Rahoitustuotot  1 0 0 1 16 

Rahoituskulut  (–) -4 -1 -1 -1 -20 

Voitto ennen veroja 16 278 7 24 387 

         

Tuloverot -3 -76 -2 -6 -106 

         

Tilikauden voitto 13 202 5 17 281 
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Konsernin vakuudet ja vastuusitoumukset  

 

Tuhatta euroa 31.3.2011 31.3.2010 31.12.2010 

    

Omasta puolesta annetut vakuudet    

Vuokravakuudet 185 106 123 

Yrityskiinnitykset 300 0 300 

Pankkitakaukset 18 18 18 

    

Muut omat vastuut    

Leasingvastuut    

Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät leasingvastuut 106 24 108 

Vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden 

kuluttua erääntyvät leasingvastuut 160 30 184 

Yhteensä 266 54 292 

    

Vuokravastuut    

Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät vuokravastuut 514 290 551 

Vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden 

kuluttua erääntyvät vuokravastuut 589 493 649 

Yhteensä 1 103 783 1 200 

    

Omat vastuut yhteensä 1 369 837 1 492 
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Konsernin tunnusluvut 

 kk1–3 

/2011 

kk1–3 

/2010 

Muutos kk1–12 

/2010 

Liikevaihto tuhatta euroa 3 943 2 210 +78,4 % 9 862 

Liiketulos ennen poistoja ja mahdollisia 

arvonalentumisia (EBITDA)* tuhatta 

euroa 

150  348 -56,9 % 979 

 prosenttia liikevaihdosta* 3,8 % 15,7 %  9,9 % 

Liikevoitto tuhatta euroa (EBIT)* 19 279 -93,2 % 702 

 prosenttia liikevaihdosta* 0,5 % 12,6 %  7,1 % 

Tulos ennen veroja tuhatta euroa 16 278 -94,2 % 696 

 prosenttia liikevaihdosta 0,4 % 12,6 %  7,1 % 

Tulos tuhatta euroa 13 202 -93,6 % 505 

 prosenttia liikevaihdosta 0,3 % 9,1 %   

Oma pääoma tuhatta euroa 12 291 2 799 +339,1 % 12 278 

Oman pääoman tuotto** 0,4 % 29,9 %  6,8 % 

Sijoitetun pääoman tuotto** 0,7 % 41,4 %  9,7 % 

Nettovelkaantumisaste (Net Gearing) -9,9 % -59,7 %  -14,0 % 

Omavaraisuusaste 74,8 % 55,7 %  68,6% 

Taseen loppusumma tuhatta euroa 18 241 5 446 +234,9 % 19 517 

Tutkimus- ja tuotekehitys tuhatta euroa*** 592   1 173 

 prosenttia liikevaihdosta*** 15,0 %   11,9 % 

Henkilöstö keskimäärin katsauskauden 

aikana 

174 87 +100,0 % 108 

Henkilöstö katsauskauden lopussa 177 96 +84,4 % 171 

Osakemäärä katsauskauden lopussa**** 585 236 

987 

335 133 

294 

+74,6 % 585 236 

987 

Tulos per osake (euroa)**** 0,000022  0,000603  -96,3 % 0,0014 

Oma pääoma per osake (euroa)**** 0,021 0,008 +151,5 % 0,021 

Osakemäärä 10.5.2011**** 29 261 800    

Tulos per osake osakemäärällä 10.5.2011 

(euroa) **** 

0,000444    

Oma pääoma per osake osakemäärällä 

10.5.2011 (euroa)**** 

0,420    
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* Luvut sisältävät uudelleenlistautumiseen liittyneitä kertaluonteisia kustannuksia noin 200 

tuhatta euroa.  

** Oman pääoman tuotto ja sijoitetun pääoman tuotto prosentteina on oikaistu 12 kuukauden 

ajanjaksoa vastaavaksi.  

*** Vertailutietoa vuoden 2010 vastaavalta katsauskaudelta ei ole saatavissa, koska Innofactor 

Oyj ei IFRS 3:n mukaisesta käänteisestä hankinnasta johtuen laatinut 2010 vertailukelpoisia 

osavuosikatsauksia. 

**** Innofactor Oyj:n yhtiökokouksen päätöksen 28.4.2011 mukaisesti kaksikymmentä vanhaa 

osaketta yhdistettiin yhdeksi uudeksi osakkeeksi (merkitty Kaupparekisteriin 7.5.2011), jonka 

johdosta osakkeiden kokonaismäärä laski 1:20 aikaisemmasta.   
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Hankitut liiketoiminnot 

 

Tuhatta euroa Alustava Päivitetty Muutos 

        

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet  95 95 0 

Asiakassuhteet 3 168 530 -2 638 

Teknologia 2 970 692 -2 278 

Muut aineettomat hyödykkeet 25 25 0 

Laskennalliset verosaamiset 0  7 925 +7 925 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 1 987 1 987 0 

Rahavarat 371 371 0 

Varat yhteensä 8 616 11 625 +3 009 

        

Laskennalliset verovelat -1 596 -318 +1 278 

Saadut ennakot -1 064 -1 064 0 

Ostovelat ja muut velat -1 730 -1 730 0 

Velat yhteensä -4 390 -3 112 +1 278 

      

Nettovarallisuus 4 226 8 513 +4 287 

        

Hankintameno 9 340 9 340 0 

Liikearvo 5 114 827 -4 287 

Muutos hankittujen asiakassuhteiden ja teknologian arvostuksessa perustuu yhtiön 

tekemiin hankintahetkeä koskeviin tarkempiin analyyseihin, joissa havaittiin, että 

asiakassuhteiden pysyvyyteen liittyy epävarmuutta, joka vähentää niiden pysyvyyden 

todennäköisyyttä ja asiakassuhteiden pituus on ennakoitua lyhyempi. Lisäksi havaittiin, 

että teknologian elinkaari on aiemmin luultua lyhyempi.   

Tarkastetussa hankintamenolaskelmassa on tehty 7 925 tuhannen euron kohdistus 

laskennallisiin verosaamisiin perustuen aiempien tilikausien vahvistettujen tappioiden 

käyttöä koskevaan myönteiseen veroviranomaisen ennakkotietoon.   
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Laskennallisen verovelan muutos johtuu asiakassuhteille ja teknologialle kohdistetun 

arvon muutoksesta. 

Suurimmat osakkeenomistajat 

Euroclear Finland Oy:n pitämän osakerekisterin mukaan katsauskauden lopussa 

Innofactor Oyj:n 20:n suurimman osakkeenomistajan omistus on seuraava: 

 Sami Ensio 147 109 255 kpl, 25,14 %  

o Sami Ensio 103 633 960 kpl, 17,71 % 

o alaikäinen vajaavaltainen 14 491 765 kpl, 2,48 % 

o alaikäinen vajaavaltainen 14 491 765 kpl, 2,48 % 

o alaikäinen vajaavaltainen 14 491 765 kpl, 2,48 % 

 Tuomo Tilman 57 735 570 kpl, 9,87 % 

o Tuomo Tilman 54 949 855, 9,39 % 

o Mpire Capital Oy 2 785 715, 0,48 % 

 Jyrki Salminen 54 949 856 kpl, 9,39 % 

 Rami Laiho 29 502 755 kpl, 5,04 % 

 Risto Linturi 28 032 137 kpl, 4,79 % 

o Risto Linturi 546 081 kpl, 0,09 % 

o R. Linturi Oyj 27 486 056 kpl, 4,70 % 

 Antti-Jussi Mäki 26 278 830 kpl, 4,49 % 

 Tuomas Riski, 20 716 743 kpl, 3,54 % 

 Mikko Lampi, 20 716 687 kpl, 3,54 % 

 Juha Luostarinen, 18 588 773 kpl, 3,18 % 

 Matias Ärje 17 931 807 kpl, 3,06 % 

 Klaus Jokinen 17 538 773 kpl, 3,00 % 

 Teemu Muukkonen 10 179 928 kpl, 1,74 % 

 Janne-Olli Järvenpää 7 980 361 kpl, 1,36 % 

 Heikki-Harri Kukkonen 7 269 887 kpl, 1,24 % 

 Ementor Norge As 5 385 998 kpl, 0,92 % 

 Jari Laiho 5 337 028 kpl, 0,91 % 

 Lasse Tolvanen 4 058 682 kpl, 0,69 % 

 Timo Kallioniemi 3 618 163 kpl, 0,62 % 

 Petri Salminen 3 618 163 kpl, 0,62 % 

 Aleksi Mattila 2 912 430 kpl, 0,50 % 

 


